

Şimdi İmam Hatipli Olmanın Tam Zamanı

GELECEĞİNİZ SÖZ KONUSU İSE BİR DAHA DÜŞÜNÜN

İyi Bir Gelecek İçin
İmam Hatip Lisesi

Bilinçli Tercih

Kaliteli Eğitim

Deneyimli Kadro

Ahlaki Bir Nesil



ŞERİF PERİ KIZ ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ

ŞEYH MEHMET-BESİME ÖZTÜRK
ERKEK A.İ.H.L.

NEDEN İMAM-HATİP LİSESİ

İMAM HATİP OKULLARI NEDİR?

İmam Hatip Okulları ortaokul ve lise bölümlerinden oluşmaktadır. Normal ortaokul ve lise müfredatına ek olarak dini ve ahlaki eğitim veren mesleğe ve üniversiteye öğrenci yetiştiren. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından denetlenen resmi devlet okullarıdır.

İMAM HATİP LİSELERİNİN TEMEL GAYESİ NEDİR?

İmam Hatip Liselerinin temel gayesi kendisi ve yaşadığı toplum için bilinçli, kültürlü, ahlaki, başarılı, kendine güvenen, inanca sahip gençler yetiştirmek; 21. Yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek birey olarak onları hayata hazırlamak; insana değer veren, probleme çözüm üretebilen, milli ve manevi değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak onları yetiştirmektir.

İMAM HATİP LİSELERİ NASIL BİR PROGRAMA SAHİPTİR?

İmam Hatip Liseleri sosyal, beşeri, fen bilimleri ile birlikte İslami ilimleri aynı müfredat altında göstermesi bakımından Türkiye'ye özgü bir tecrübedir.

NORMAL LİSELERDE GÖRÜLEN ZORUNLU DERSLERİN TAMAMI İMAM HATİP LİSELERİNDE VAR MIDIR?

Evet. Zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Liselerinde mevcuttur. Öğrencilerimiz diğer ortaokul ve lise öğrencilerinin sahip oldukları bilginin yanı sıra İslam dininin temel kaynaklarını ve yöntemlerini doğru kaynaklardan ve formasyon sahibi eğitimcilerden edinmektedir.

İMAM HATİP LİSELERİNDE YABANCI DİL EĞİTİMİ VAR MIDIR?

Evet. İmam Hatip Liselerinde İngilizce'nin yanı sıra Arapça da öğrenilebilmektedir.

AİLELER NİÇİN İMAM HATİP LİSELERİNİ TERCİH ETMELİ?

Kurumlarımız manevi değerlerine bağlı, topluma faydalı, düşünen ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti kuvvetli, araştırmayı seven aktif gençler yetiştirmeyi ilke edinmesiyle ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir.

İMAM HATİP LİSELERİNDE NASIL İNSANLAR YETİŞİR?

Okullardan hemen hemen her mesleğe yönelmiş saygın kişiler mezun olmuştur. Bilim, kültür, sanat, eğitim, siyaset, ve iş dünyasında önde gelen bir çok İmam Hatip mezunu vardır.

İMAM HATİP LİSELERİNDE ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARI NASILDIR?

Gençlerimize bu okullarda din eğitimi verildiği için kötü alışkanlıklar yok denecek kadar azdır.

İMAM HATİP LİSESİ MEZUNLARI ÜNİVERSİTEDE İSTEDİĞİ BÖLÜME, POLİSLİĞER VE ASKERİ OKULLARA GİDEBİLİR Mİ?

Evet, mezunlarımız hiçbir sorunla karşılaşmadan yeteri kadar puanı aldıkları takdirde her türlü yükseköğretim bölümüne ve meslek grubuna gidebilirler.

İMAM HATİP LİSESİ MEZUNLARININ ÜNİVERSİTE MEZUNU OLMADAN GÖREV ALMALARINI MÜMKÜN MÜ?

Evet. İmam Hatip Liseleri aynı zamanda mesleğe hazırlayan meslek liseleridir. İmam Hatip Lisesi mezunları diyanette imamlık, müezzinlik, Kur'an Kursu öğreticiliği, müftülük çalışanı ve diyanet kadroları diğer liselerinin mezunlarına sağlamadığı devlet memurluğu imkanlarına da sahip olabilmektedir.

KAMP GEZİLERİMİZ...



ÜNİVERSİTE GEZİLERİMİZ...



TURNUVALARIMIZ...



SPOR SAHALARIMIZ...



İYİ BİR EĞİTİM İÇİN...



www.serifperikizaihl.meb.k12.tr

TLF: 0342 611 3469

ADRES: Mehmet Gökçek Mah.
Karacören Yolu Üzeri - ARABAN

www.seyhmbozturkaihl.meb.k12.tr

TLF: 0342 611 3469

ADRES: Yeşilova Mah.Gaziantep Yolu Üzeri
ARABAN

